國立政治大學政治學系談子民教授與黃露華女士

勵學獎學金申請公告

主旨：政治學系談子民教授與黃露華女士勵學獎學金，申請自即日起至 113 年

      6 月 28日（星期五）17：00整止，逾期不予受理。

依據：國立政治大學政治學系談子民教授與黃露華女士勵學獎學金

說明：

一、 獎助名額與金額：每年辦理 1次為原則，名額至少 1名，金額由審查委

員會視基金孳息而定。

二、申請資格：

（一）  本系學、碩、博士班在學學生。

（二）  學業總平均成績 75分以上者。

（三）  需要經濟補助者優先。

 (四)   能配合本系教學或研究知能培訓者。

三、繳交資料：

（一）  獎學金申請書一份

（二）  歷年成績單一份

（三）  清寒證明、低收入戶證明或本系教師推薦

  四、獲獎學生於受獎期間須參與本系教學或研究培訓，其方式及時數由本系

      為合理之安排。

五、繳交方式：

（一）申請資料請繳交「PDF檔案」。

           PDF檔案則係由前述所有資料文件依序彙整而成，以電子郵件方式

寄至 dpsg252@gmail.com，檔名為「談子民教授與黃露華女士勵學

獎學金_姓名」，以利獎學金審查委員進行審查。

（二）繳交期間為即日起至 113年 6月 28日 17:00前，逾期恕不予

受理。

政 治 學 系

中華民國 113年 05月 29日